
UCHWAŁA Nr 273 / 5420 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań w ramach zadania  
mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników 

Województwa Podkarpackiego w 2021 roku. 
 

Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia  

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim  

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 702 914 zł (słownie: siedemset dwa tysiące 

dziewięćset czternaście złotych) na realizację zadania mającego na celu 

podnoszenie poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego 

w 2021 roku.  

2. Wykaz działań, na realizację których udziela się dotacje, stanowi załącznik Nr 1  

do niniejszej uchwały.  

3. Wykaz działań, na realizację których nie udziela się dotacji, stanowi załącznik Nr 2 

do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego  

 
  



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 273/5420/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

                                                                                     z dnia 27 kwietnia 2021r.   
 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

udziela się dotacji w 2021 roku 

Lp. Podmiot Działanie 

Przyznana 
dotacja z 
budżetu 

województwa 

Koszty 
pośrednie 

1.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Akrobatyki 
Sportowej 

1. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych  
w Akrobatyce Sportowej 

2. Finał OOM w skokach na trampolinie 
3. Mistrzostwa Polski Seniorów w Akrobatyce 

Sportowej 
4. Mistrzostwa Polski Seniorów w Skokach na 

Trampolinie 
5. 11 Światowe Zawody Grup Wiekowych  

w Akrobatyce Sportowej 11-16 lat 
6. 11 Światowe Zawody Grup Wiekowych  

w Akrobatyce Sportowej 13-20 lat 

46 572 zł - 

2.  
Podkarpacki Związek 
Badmintona 

1. Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików 
2. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików, 

Eliminacje do Ogólnopolskiej Olimpiady 
Młodzieży 

3. Indywidualne Mistrzostwa Polski Młodzików 
Młodszych 

4. Indywidualne Mistrzostwa Polski Juniorów i 
Młodzieżowców 

5. Indywidualne Mistrzostwa Podkarpacia Żaków 
Młodszych, Żaków, Młodzików Młodszych i 
Młodzików 

6. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 

20 166 zł - 

3.  
Podkarpacki Związek 
Biathlonu 

1. Mistrzostwa Polski w biathlonie letnim 7 454 zł - 

4.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Bokserski 

1. Międzynarodowy Puchar Karpat 
2. Międzynarodowy Puchar Karpat 

6 930 zł do 5% 

5.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Karate 

1. Puchar Podkarpacia dzieci i młodzieży 
2. Mistrzostwa Polski Open i Mistrzostwa Polski 

juniorów młodszych 
3. Mistrzostwa Polski młodzieży i juniorów 
4. Puchar Polski seniorów, juniorów i młodzików 

26 985 zł - 

6.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Kolarski 

1. Puchar Polski w kolarstwie szosowym, 
Eliminacje do OOM i MP 

2. Puchar Polski w kolarstwie szosowym, 
Eliminacje do OOM i MP 

3. Puchar Polski w kolarstwie szosowym, 
Eliminacje do OOM i MP 

4. Mistrzostwa Polski Juniorów – szosa 
5. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików - 

szosa, jazda indywidualna na czas i dwójki 
6. Puchar Polski MTB, Eliminacje do OOM i MP 

60 270 zł do 5% 



7. Mistrzostwa Polski juniorów młodszych - 
szosa, jazda indywidualna na czas i start 
wspólny 

8. Mistrzostwa Polski MTB młodzieżowców i 
juniorów 

9. Mistrzostwa Polski MTB juniorów młodszych 
10. Górskie szosowe Mistrzostwa Polski juniorów 

i juniorów młodszych 

7.  
Podkarpacki Związek 
Koszykówki w 
Rzeszowie 

1. Półfinał Mistrzostw Polski Kadetów - 1 zespół 
2. Półfinał Mistrzostw Polski Kadetów - 2 zespół 
3. Organizacja ćwierćfinału Mistrzostw Polski w 

koszykówce 3x3 
4. Półfinał Mistrzostw Polski młodziczek 
5. Półfinał Mistrzostw Polski młodzików 
6. Finał Mistrzostw Polski Juniorów 
7. Finał Mistrzostw Polski Kadetek 
8. Finał Mistrzostw Polski Kadetów 
9. Finał Mistrzostw Polski Młodziczek 
10. Finał Mistrzostw Polski Młodzików 
11. Organizacja 10-lecia Kuźni Stalowa Wola 

42 730 zł - 

8.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Lekkiej Atletyki 

1. Mistrzostwa Polski w Wielobojach i Sztafetach 
2. Mistrzostwa Polski Juniorów U-20 
3. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski U-23 
4. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych U-18 

(OOM 2021) 
5. Mistrzostwa Polski Młodzików U-16 
6. Mistrzostwa Polski w Biegach Przełajowych 

Juniorów i Juniorów Młodszych 

79 155 zł do 5% 

9.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Lekkiej Atletyki 

1. 17. Otwarte Mistrzostwa Przemyśla 
2. 63. Otwarte Mistrzostwa Stalowej Woli 
3. 1. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2021 
4. Mistrzostwa woj. Podkarpackiego U-20 2021 
5. 2. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2021 
6. Mistrzostwa woj. Podkarpackiego U-16 2021 
7. Mistrzostwa woj. Podkarpackiego U-18 
8. Mistrzostwa woj. Podkarpackiego U-14, U-13 
9. 3. Mityng Kwalifikacyjny POZLA 2021 
10. Memoriał Kazimierza Świerzowskiego 2021 
11. Mistrzostwa woj. Podkarpackiego  

w Wielobojach Specjalnych 2021 

68 420 zł do 5% 

10.  
Rzeszowski Okręgowy 
Związek Łuczniczy 

1. I Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych 
2. XVI Memoriał Mieczysława Nowakowskiego 
3. XXXIII Memoriał Antoniego Gromskiego i XVIII 

Memoriał Katarzyny Wiśniowskiej 
4. II Runda Pucharu Polski Juniorów Młodszych 
5. Mistrzostwa Polski Osób Niepełnosprawnych 
6. XXXVIII Memoriał Ireny Szydłowskiej/III Runda 

Pucharu Polski Juniorów Młodszych 
7. XXVII Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży/ 

Mistrzostwa Polski Jun. mł. 
8. Mistrzostwa Województwa Podkarpackiego 
9. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski 
10. Mistrzostwa Polski Juniorów 
11. Mistrzostwa Polski Młodzików 
12. III Finałowa Runda Pucharu Okręgu 
13. Zakup sprzętu sportowego i ubiorów 

sportowych 

49 210 zł do 7% 

11.  
Stowarzyszenie 
Sportowe Prządki-Ski 

1. Zakup sprzętu 65 000 zł - 



12.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Orientacji 
Sportowej 

1. Mistrzostwa Polski w Średniodystansowym  
i Nocnym BnO 

2. Mistrzostwa Polski w Klasycznym i 
Sztafetowym Biegu na Orientację 

3. Mistrzostwa Polski w Sprinterskim BnO 
4. Międzywojewódzkie Mistrzostwa Młodzików  

w BnO 
5. Otwarte Mistrzostwa Województwa 

Podkarpackiego w Klasycznym Biegu na 
Orientację 

12 276 zł - 

13.  
Podkarpacki Związek 
Piłki Nożnej 

1. Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej 
dziewcząt U-12 

7 030 zł - 

14.  
Podkarpacki Związek 
Piłki Nożnej 

1. Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej 
chłopców i dziewcząt ORLIK U-10 

2. Mistrzostwa Podkarpacia w piłce nożnej 
chłopców i dziewcząt ORLIK U-11 

14 060 zł - 

15.  
Podkarpacki Wojewódzki 
Związek Piłki Ręcznej 

1. 1/16 Finałów Mistrzostwa Polski Juniorek 
Młodszych 

2. 1/16 Finałów Mistrzostwa Polski Juniorów 
Młodszych 

3. 1/16 Finałów Pucharu ZPRP Młodzików 
4. 1/16 Finałów Pucharu ZPRP Młodziczek 
5. 1/8 Finałów Mistrzostwa Polski Juniorów 

Młodszych 
6. 1/8 Finałów Mistrzostwa Polski Juniorek 

Młodszych 
7. 1/8 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

Młodzików 
8. 1/8 Pucharu Związku Piłki Ręcznej w Polsce 

Młodziczek 
9. Finał Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży  

w Piłce Ręcznej Chłopców 
10. Finał Młodzieżowych Mistrzostw 

Województwa Podkarpackiego w Piłce 
Ręcznej Plażowej 

56 540 zł - 

16.  
Podkarpacki Wojewódzki 
Związek Piłki Siatkowej 

1. Organizacja eliminacji do Mistrzostw Polski 
juniorów i juniorek w piłce siatkowej plażowej 

2. Organizacja eliminacji do Mistrzostw Polski 
juniorów i juniorek młodszych w piłce siatkowej 
plażowej 

3. Organizacja eliminacji do Mistrzostw Polski 
młodzików i młodziczek w piłce siatkowej 
plażowej 

8 160 zł - 

17.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Pływacki 

1. Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10-
11 lat w pływaniu 

2. Letnie Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego  
w pływaniu 

3. Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat  
w pływaniu 

4. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 14 lat 
w pływaniu 

5. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 15 lat 
w pływaniu 

6. Mistrzostwa Polski Juniorów Młodszych 16 lat 
w pływaniu 

7. OOM/Mistrzostwa Polski Juniorów 17-18 lat  
w pływaniu 

8. Zimowe Mistrzostwa Okręgu Podkarpackiego 
w pływaniu 

40 000 zł - 



18.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Pływacki 

1. Letnie Mistrzostwa Polski w skokach do wody 
2. Zimowe Mistrzostwa Polski w skokach do 

wody 
22 700 zł - 

19.  
Podkarpacki Związek 
Podnoszenia Ciężarów 

1. Mistrzostwa Polski AZS 
2. Mistrzostwa Polski Seniorek i Seniorów 
3. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży 
4. Mistrzostwa OZPC do 15 i do 23 lat 
5. Mistrzostwa Polski do lat 20 
6. Turniej Jubileuszowy "50-lecia Sekcji 

Podnoszenia Ciężarów w Sędziszowie 
Małopolskim" 

7. Młodzieżowe Mistrzostwa Polski U23 
8. Mistrzostwa Polski Młodzików U15 
9. Puchar Podkarpacia 
10. Turniej z okazji 60-lecia Sekcji Podnoszenia 

Ciężarów w Sanoku 

22 571 zł do 5% 

20.  
Integracyjny Klub 
Sportowy Tarnobrzeg 

1. Indywidualne Mistrzostwa Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

2. 1 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

3. 2 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

4. 3 Turniej Grand Prix Polski Osób 
Niepełnosprawnych w Tenisie Stołowym 

15 000 zł do 5% 

21.  
Podkarpacki Związek 
Strzelectwa Sportowego 

1. Zakup sprzętu sportowego 
2. Udział w finale Ogólnopolskiej Olimpiady 

Młodzieży 
3. Udział w Mistrzostwach Polski Młodzików 
4. Udział w Mistrzostwach Polski Juniorów 

10 260 zł - 

22.  

Ludowy Uczniowski Klub 
Sportowy "Syrena" przy 
Szkole Podstawowej w 
Woli Gnojnickiej 

1. Puchar Polski młodzików i kadetów w sumo 
2. Mistrzostwa Polski kadetów w sumo 
3. Mistrzostwa Polski młodzików w sumo 

6 105 zł - 

23.  
Podkarpacki Wojewódzki 
Związek Szermierczy 

1. Indywidualne i Drużynowe Mistrzostwa Polski 
Młodzików 

2. Udział w XXVII Ogólnopolskiej Olimpiadzie 
Młodzieży 

8 320 zł - 

24.  
Stowarzyszenie 
Sportowe SWIM TRI 
Rzeszów 

1. Zakup sprzętu sportowego 7 000 zł - 

Razem: 702 914 zł 
 

 
  



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 273/5420/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

                                                                                      z dnia 27 kwietnia 2021r.   
 

Wykaz działań, w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu 
sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego, na realizację których 

nie udziela się dotacji w 2021 roku 
 

Lp. Podmiot Działanie 
Przyznana dotacja 

z budżetu 
województwa 

1.  
Podkarpacki Okręgowy 
Związek Karate 

1. Zgrupowanie szkoleniowe 0 zł 

2.  
Rzeszowski Okręgowy 
Związek Łuczniczy 

1. Zgrupowanie Kadry Wojewódzkiej 
grupa starsza 

2. Zgrupowanie Kadry Wojewódzkiej 
grupa młodsza 

0 zł 

3.  
Podkarpacki Związek 
Strzelectwa Sportowego 

1. Udział w obozie sportowym juniorów 
młodszych 

2. Udział w obozie sportowym młodzików 
oraz juniorów 

0 zł 

4.  
Podkarpacki Wojewódzki 
Związek Szermierczy 

1. Szkolenie kadry Wojewódzkiej - 
wynagrodzenie trenerów 

0 zł 

 
 


